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                                             R E P U B L I K A   E   K O S O V  Ë S

             KUVENDI  KOMUNËS -MALISHEVË

_______________________________________________________________________________________

Zyra e Personelit

Nr.01/1709
Më:03/12/2018
Në mbështetje të dispozitave të nenit 11, të Ligjit për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, nenit 15 dhe 17 të Rregullores Nr. 02/2010, për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, Udhëheqësi i Personelit shpall:
    K O N K U R S

                                                Për plotësimin e vendit të punës
DREJTORIA PËR INSPEKTORIAT

1. (Një) Inspektor i Veterinës
Kualifikimi i kërkuar: Diploma e Fakultetit të Bujqësisë dhe Veterinës, dega e veterinarisë
Përvojë e punës:  3 vite përvojë pune profesionale;

Koeficienti: 6
Kodi i vendit të punës INS/070

Numri i referencës: RN000041110
Përshkrimi i detyrave të punës: 

-Ndërmerr masa për inspektimin e produkteve të mishit, qumështit, bulmetit dhe produkteve tjera;
- Ndërmerr masa administrative dhe masa tjera ndaj personave fizik dhe juridik duke u bazuar në ligjin mbi inspekcionin e veterinës;
- Bën hapjen dhe mbylljen e objektit, për qëllime të inspektimit;
- Bën konfiskimin e mallit të dyshimtë, apo të prishur ndërsa mallin i cili paraqet rrezik për shëndetin publik e asgjëson si dhe bënë tërheqjen e mallit të dyshimtë nga qarkullimi;
- Bën ndalimin e ushtrimit të veprimtarisë, përkatësisht kryerjen e punëve të caktuara, për kohë të caktuar;
- Bën ndërmarrjen e veprimeve lidhur me mostrat, kontrollon produktet me qëllim të verifikimit dhe harmonizimit në pikëpamje sanitare në bazë të dispozitave ligjore në fuqi;
- Bën ndërmarrjen e masave për evitimin e rrezikut për jetë, shëndetin e njerëzve dhe shëndetin e kafshëve apo mbrojtjen e interesit publik;
-  Bën inicimin e procedurave kundërvajtjes dhe ushtron fletëparaqitjen penale si dhe punë të tjera që rrjedhin nga natyra e punës së inspektorit të Veterinës, si dhe punë të tjera të parashtruara nga mbikëqyrësi.  Dokumentet e kërkuara:

-Diploma e përgatitjes profesionale;

-Letërnjoftimi (fotokopje);

-certifikata e lindjes:

-certifikata për trajnimet e kryera;

-Vërtetimin e përvojës së punës;

-certifikata që nuk jeni nën hetime:
  Të gjithë të interesuarit që dëshirojnë të aplikojnë në këto vende të punës janë të obliguar që t’i marrin dhe dorëzojnë aplikacionet në Zyrën për pritjen e palëve të KK- Malishevë. Konkursi do të mbetet i hapur 15 ( pesëmbëdhjetë ) ditë nga dita e shpalljes së tij në të përditshmen” Epoka e re’’ dhe në tabelë të shpalljeve të KK- Malishevë. Për intervistë do të njoftoheni me kohë.

                                                                                                                         Udhëheqësi i Personelit                                                                                                           
                                                                                                                          Gani Bahtjaraj, jur.dipl.

                                                                                                                          ____________________                               
